2021年9月27日

各 位

会 社 名 株式会社エージェント

   （コード番号 7098）

代表者名 代表取締役 四宮 浩二

問合せ先 財務経理部 部門責任者

磯貝 慎介

T E L 03-3780-3911

U R L http://www.agent-network.com/

連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

当社の連結子会社であるanyenv株式会社が、下記のとおり資金の借入を行うことを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の目的

anyenv株式会社における、今後の事業拡大に向けた運転資金確保のためであります。

２．借入の概要

（１）

借 入 先 株式会社りそな銀行

借 入 金 額 50,000,000円

借 入 実 行 日 2021年9月27日

返 済 期 間 1年

担 保 ・ 保 証
無担保

当社が上記借入金額の一部に対して、連帯保証を行っております。

３．業績に与える影響

本件借入が 2022年1月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上

http://www.agent-network.com/